
 

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaWÄfŁĹZOlG r.

okresu powierzenia Pani Iwonie Drozd stanowiska dyrektoraul. Daszyńskiego 424, 44-151 Gliwice.

w sprawie przedłużenia
Szkoły Podstawowej nr 3,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1,13 i 14 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2015, poz. 2156z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1.Przedłużyć Pani Iwonie Drozd stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3,ul. Daszyńskiego 424, 44-151 Gliwice na kolejne 5 lat tj. od 1.09.2016 r.do 31.08.2021 r.
§ 2.Udzieiić Pani Iwonie Drozd pełnomocnictwa do składania oświadczeń woliw zakresie statutowego działania Szkoły Podstawowej nr 3 w Gliwicach. Zakrespełnomocnictwa zostanie określony odrębnym pismem.
§ 3.0dpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5.2arządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca re ente Miasta

Pi ` czorek

_Noema Miast?

Naczelnik Wydziału Edukac'i
„fé/"L

Mariusz Kucharz


